
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.62.2020 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 6 lutego 2020 r. 

w sprawie procedury przygotowania oferty inwestycyjnej i obsługi inwestorów 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z póź. zm.) , Prezydent Miasta Jastrzębie-Zdrój zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zasady obsługi inwestorów polskich i zagranicznych oraz przygotowania ofert 
inwestycyjnych w Urzędzie Miasta Jastrzębie-Zdrój. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Strategii, Rozwoju 
i Obsługi Inwestora. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie NR Or-0151/88/2005 Prezydenta Miasta Jastrzębie – Zdrój 
z dnia 11 kwietnia 2005 roku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Prezydent Miasta 
 
 

Anna Hetman 




